[image: image1.jpg]

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2019 г. № 318
О выделении средств на финансирование мероприятий подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе» муниципальной программы «Экономическое развитие и развитие предпринимательства в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район» на 2014-2025 годы» в 2019 году
В целях реализации муниципальной программы «Экономическое развитие и развитие предпринимательства в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район» на 2014-2025 годы», утвержденной постановлением Администрации Куженерского муниципального района от 13 ноября 2013 г. № 555 (с изменениями в ред. пост. от 01.08.2014г. № 321; от 24.04.2015г. № 145; от 24.12.2015г. № 443; от 03.02.2016г. № 22; от 06.12.2016г. № 626; от 06.04.18г. № 100, от 26.12.2018г. № 492, от 18.04.2019г. № 143, от 24.07.2019г. № 261), и на основании протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в отборе и подведения итогов отбора исполнителей программного мероприятия подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе» от 10 сентября 2019 года Администрация Куженерского муниципального района постановляет:
1. Выделить денежные средства из бюджета муниципального образования «Куженерский муниципальный район» на 2019 год на предоставление субсидии по реализации программного мероприятия «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров» по пункту 3.4. раздела 3 Приложения № 2 к муниципальной программе «Экономическое развитие и развитие предпринимательства в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район» на 2014-2025 годы» по коду бюджетной классификации подраздела 0412 «Другие вопросы в области национальной экономики», целевая статья 0110349030 муниципальной программы «Экономическое развитие и развитие предпринимательства в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район» на 2014-2025 годы», вид расходов 812 «Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг, порядком (правилами) предоставления которых установлено требование о последующем подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или целями предоставления», КОСГУ 24А «Безвозмездные перечисления иным нефинансовым организациям (за исключением нефинансовых организаций государственного сектора) на продукцию» Обществу с ограниченной ответственностью «Тумьюмучаш» в сумме 50 000 рублей 00 копеек (Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).
2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Куженерского муниципального района – www.kuzhener.ru.

3. Руководителю отдела финансирования и бухгалтерского учета Администрации Куженерского муниципального района Фоминых И.А. осуществить расходную операцию по перечислению денежных средств с лицевого счета Администрации Куженерского муниципального района на счет получателя денежных средств.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическому развитию территории.
	Глава Администрации

Куженерского муниципального района
	С.И. Михеев